
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Não classificado (50% = 8 Voltas)

No.
2
9

932
81

991
25

985
39

911
86

321
231
206
159
69

233
925
234
49

841
259
727
29

92
814
252
256

8
16

304
369
827
972

Nome
MILTON BECKER
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
MARIANA BALBI
DAVIS GUIMARÃES
WALTER SERGIO TARDIN
GERALDO ANTONIO GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO
MARCELO ALAN AGOSTINI
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
LEANDRO SCHWINDT
JOAO BATISTA BARBOSA FILHO
LUZENIR JOSE CARDOSO
SAMUEL ROBAINA
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
ANISIO ROBERTO CLASEN
RICARDO KAZUMI SATO
ELISEU GLANERT
RAISSA ALVES CARVALHO
ROGERIO ANTONIO SCHMITT
RICARDO FRANCISCO PAES
DIEGO SECCO RIBAS
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
STEFANY G. SERRAO

RAFAEL KNOLL
VALDINEI MARCOLIN
DARIO DE OLIVEIRA JUNIOR
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
MAIARA BASSO
LEO LOPES
LUCIANO DA SILVA FERREIRA
RISALDO CAETANO DE CARMO
FABIANO BARG
AILTON AVELINO ALVES

Voltas
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
10
8

4
4
3
3

Total Tempo
23:42.695
23:51.151
23:58.181
24:03.872
24:24.705
24:32.462
24:59.126
25:31.240
23:44.404
23:46.192
23:52.765
24:02.062
24:07.194
24:14.132
24:20.730
24:28.352
25:15.456
25:36.245
23:43.638
24:18.189
24:29.207
18:17.566
13:55.253

6:25.431
7:53.671
4:28.057
4:38.690

Diff

8.456
15.486
21.177
42.010
49.767

1:16.431
1:48.545

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltas
2 Voltas
2 Voltas
4 Voltas
6 Voltas

10 Voltas
10 Voltas
11 Voltas
11 Voltas

Melhor Tempo
1:46.740
1:45.656
1:46.038
1:47.426
1:48.689
1:47.611
1:51.061
1:50.445
1:52.129
1:53.418
1:55.120
1:53.345
1:54.373
1:53.416
1:56.442
1:57.812
1:58.743
2:03.672
2:02.294
2:03.707
2:07.765
1:55.246
1:52.469

1:55.332
2:08.644
2:02.504
2:05.164

Patrocinador
PRO TORK 2B KAWASAKI  / CHUMBINHO TRAINING / AMA LUBRIFICANTES / PIRELLI / TBT
MCR RACING/RICHARD BEROIS COMPETIÇÕES/LUCIANO LAMI
KONDER BATERIAS PARA MOTOS / CHAPAM MOTOPEÇAS / PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEAN / IMS / MENEGUEL MOTOS
PRO TORK,KAWASAKI,MOBIL / 2BRACING,PIRELLI, ALLSING,  / MARTPLUSS
X MOTO BRASIL / PIRELLI / ADRENALINA RACING / ROCK PARTS / BIOLOGICA
TARDIN LINGERIE
ETAM  / EDGERS
AGOSTINI / DILVO RACING / SPY MX GOOGLES
ÁGUA POÁ / KBÇA RACING / BURN1 / DOUBLEX
CARGOVALE TRANSPORTES
LAVANDERIA JOHN CLER
CABANAS CORES DO ROSA / ICC CONSTRUCOES

MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS
TRITON EYEWEAR RACING / MOBIL / PIRELLI / BOLONE RACING / FUMAÇA PRETA  RACING
CONSTRUTORA AÇO CASA - / ASSISTENCIA ODONTOMEDICA LTDA
MORMAII / AGUA MINERAL PURA / PIX GRAPHICS / CTMTXSCHOOL / INFORSHOOP INFORMATICA / SANDET  MXR
MOTO SHOP RACING
ALLSIGN/ THREE BROS RACING / NO TOIL / INOVPERSONAL
TUBOPONTA / ANTONIO MORO / PROTORK
VISOTO EQUIPAMENTOS / MIDIA VEICULOS
HONDA IMS GENERAL MOTOS / MOTUL / VALFLEX  / VULCANO / STOCOVICHT / NFS

ALLSIGN GRAPHICS / NADIGGI VECULOS / STOCOVICH / LONGA RACING

2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA / TOPO PRODUÇÕES / ANY WAY  / SSSTRONDO
RINALDI  / BELPARTS / IMS RACEWAR BEL PARTS / TBT SUSPENSÕES / CEREAIS BASSO ADUBOS COXILHA / ARTCROSS GRAPHICS
PIRELLI/MOBIL/CIRCUIT
WWW.ROSSIVEICULOS.COM.BR / ROSSI VEICULOS / ALROSSI CENTRO PREP VEICULOS / MARIA ROSSI ASSIST TECNICA
SUPERMERCADOCRISTOREI2 / DORISLEY RALLY / VULCANO ENERGY DRINK / ARROZ TIO JORGE / DUPARMA PRODUTOS ALIMENTICIOS / CALÇADOS KOC PIT
SUCATAS BARG
SANDRO MOTOS / PRO TORK / MOTUL / W-TECH SUSPENSÕES / CONTRL GROPHICS

Classificado por voltas

Impresso: 15/09/2013 14:52:16

Cronometragem Oficial CBM: Amelio Junior(Escadinha)

Diretor de Prova: Roberto Boettcher

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem

Margem da Vitoria

8.456

velocidade Media

42,865

Tempo Melhor volta

1:45.656

Melhor Veloc.

41,228

Melhor Volta por..

9 - RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ

6ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013

PROVA DOMINGO

MX3

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:26:27

São José - SC 1,210 Km

15/09/2013 14:00


